ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND Đức Phổ, ngày      tháng    năm 2024

V/v thống nhất chủ trương khen

thưởng trong công tác xây dựng

nông thôn mới nâng cao năm 2022

       Kính gửi:

- Phòng Nội vụ;

- Văn phòng Điều phối Nông thôn mới thị xã;

- UBND xã Phổ An.

Căn cứ Quyết định số 1525/QĐ-UBND ngày 16/10/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc công nhận xã Phổ An, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi đạt

chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2022;

Theo đề nghị của UBND xã Phổ An Tờ trình số 08/TTr-UBND ngày

28/02/2024 về khen thưởng các tập thể và cá nhân có nhiều thành tích trong xây

dựng nông thôn mới nâng cao năm 2022; Công văn số 07/VPĐP.NTM ngày

11/3/2024 của Văn phòng điều phối nông thôn mới thị xã;

1. UBND thị xã Đức Phổ thống nhất chủ trương khen thưởng đối với tập

thể và cá nhân có thành tích tốt trong công tác xây dựng nông thôn mới nâng cao

năm 2022.

2. Văn phòng điều phối Nông thôn mới thị xã

Tổng  hợp hồ sơ đề nghị khen thưởng của UBND xã Phổ An, trình UBND

thị xã (qua Phòng Nội vụ) khen thưởng thưởng  tập  thể, cá nhân có thành tích tốt

trong công tác xây dựng nông thôn mới nâng cao năm 2022.

3. Phòng Nội vụ

Tham mưu UBND thị xã khen thưởng theo đúng quy định.

Yêu cầu các cơ quan, địa phương thực hiện nội dung công văn này./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT UBND thị xã;

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

		2024-03-12T08:04:06+0700

		2024-03-12T08:04:06+0700

		2024-03-12T08:06:24+0700

		2024-03-12T08:06:24+0700

		2024-03-12T08:06:24+0700

		2024-03-12T08:06:24+0700